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CASA DE LA CULTURA JURIDICA EN SALTILLO
DICTAMEN RESOLUTIVO TECNICO

IDENTIFICACION DEL PROCEDIMIENTO: PCCPS/CCJ/SAL/02/2021 28/05/2021
SERVICIO: LIMPIEZA INTEGRAL Y JARDINERIA PARA LA CASA DE LA CULTURA JURIDICA EN SALTILLO

FUNDAMENTO LEGAL:ARTICULOS 46, 47, 86 AL 88 DEL ACUERDO GENERAL DE ADMINISTRACION XIV/2019.

EMPRESAS PARTICIPANTES:
1.- ELISA MARIA CANO SANCHEZ /NATUREL BIO
2.- SERVIPROLY, S. A. DE C. V.
3.- GGZ MANTENIMIENTOS, S. DER. L. DEC. V.
4.- VAL PAR LIMPIEZAS LA INDUSTRIAL, S. A. S. DE C. V.

CONCEPTOS EMPRESAS

( CANT.
ALCANCES TECNICOS SOLICITADOS L Lerare
LIMPIEZA INTEGRAL PARA LA CASA DE LA CULTURA JURIDICA EN
SALTILLO, COAHUILA, CON 2 ELEMENTOS: UNO EN HORARIO
Ly  |MATUTINO, EL SEGUNDO EN HORARIO VESPERTINO CON SERVICIO| 7 SICUMPLE | NOPRESENTO | SiCUMPLE si CUMPLE
PRESENCIA CADA UNO DE LUNES A VIERNES. DEL 01 DE JUNIO
2021 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2021.
JARDINERIA PARA LA CASA DE LA CULTURA JURIDICA EN
SALTILLO, COAHUILA, CON 1 ELEMENTO EN HORARIO MATUTINO ; ) . .
Lyd CON PRESENCIA DE LUNES, MIERGOLES Y VIERNES. DEL 01 DE. | SERVICIO | 7 SiCUMPLE | NOPRESENTO | siCUMPLE si CUMPLE
JUNIO 2021 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2021.
OSENEL - - -
Ly SEETE POHSEAMEIG BE FNMPEZA SERVICIO| 7 SICUMPLE | NOPRESENTO | Si CUMPLE si CUMPLE
OSENEL - - -
Ly e COSTO POR SERVICIO DE A DINERTE, SERVICIO| 7 SICUMPLE | NOPRESENTO | SiCUMPLE si CUMPLE
PRESENTACION DE DOCUMENTACION LEGAL DE ACUERDO A - - -
Ly CONVBEATORA SERVICIO| 7 SICUMPLE | NOPRESENTO | Si CUMPLE si CUMPLE
PRESENTACION DE PROPUESTA TECNICA DE ACUERDO A - - -
Ly il SERVICIO| 7 SICUMPLE | NOPRESENTO | Si CUMPLE si CUMPLE
PRESENTACION DE PROPUESTA ECONOMICA DE ACUERDO A - - -
Ly oteg=d Geir oy SERVICIO| 7 SICUMPLE | NOPRESENTO | Si CUMPLE si CUMPLE
L) | CUMPLE CON LAS NORMAS DE CALIDAD Y GARANTIA soLiciTapa|SERVICIO | 7 SICUMPLE | NOPRESENTO |  SiCUMPLE S| CUMPLE
UMPLE CON LA TOTALIDAD DE LAS ESPECIFICACIONE - - -
Ly C INDICADAS EN EL ANEXD & > |servicio| 7 SICUMPLE | NOPRESENTO | SiCUMPLE si CUMPLE
CUMPLE CONTA ENTREGA DE PROPUESTA DENTRO DELC PLAZO - - -
Ly REGUERIDEIDE SELIER B 8 RN UEATERS SERVICIO| 7 SICUMPLE | NOPRESENTO | SiCUMPLE si CUMPLE
DICTAMEN RESOLUTIVO TECNICO. DE LAS EMPRESAS QUE COTIZARON CONFORME A LOS ; 3 3
e e ey s e & TECNICAMENTE TECNICAMENTE TECNICAMENTE
ALCANCES TECNICOS PARA LA CASA DE LA CULTURA JURIDICA EN SEDETERMINA: ' avorapie  NOPRESENTO  TEob-frer e
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CASA DE LA CULTURA JURIDICA EN SALTILLO
DICTAMEN RESOLUTIVO ECONOMICO

SERVICIO: LIMPIEZA INTEGRAL Y JARDINERIA PARA LA CASA DE LA CULTURA JURIDICA EN SALTILLO
FUNDAMENTO LEGAL:ARTICULOS 46, 47, 86 AL 88 DEL ACUERDO GENERAL DE ADMINISTRACION XIV/2019.
EMPRESAS PARTICIPANTES:

1.- ELISA MARIA CANO SANCHEZ /NATUREL BIO

2.- SERVIPROLY, S. A.DE C. V.

3.- GGZ MANTENIMIENTOS, S. DER. L. DE C. V.

4.- VAL PAR LIMPIEZAS LA INDUSTRIAL, S. A. S.DEC. V.

28/05/2021
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LIC. MARIA DE LOURDES HERNANDEZ MANZANO

ENLACE ADMINISTRATIVO DE LA CASA DE LA CULTURA JURIDICA EN SALTILLO

LIMPIEZA INTEGRAL PARA LA CASA DE LA CULTURA JURIDICA EN
SALTILLO, COAHUILA, CON 2 ELEMENTOS: UNO EN HORARIO
LyJ MATUTINO, EL SEGUNDO EN HORARIO VESPERTINO CON SERVICIO 7 $ 27,798.24 | $194,587.68 | $ - $ - $ 19,300.00 | $ 135,100.00 | $ 22,000.00 | $ 154,000.00
PRESENCIA CADA UNO DE LUNES A VIERNES. DEL 01 DE JUNIO
2021 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2021.
JARDINERIA PARA LA CASA DE LA CULTURA JURIDICA EN
SALTILLO, COAHUILA, CON 1 ELEMENTO EN HORARIO MATUTINO
LyJ CON PRESENGIA DE LUNES, MIERCOLES Y VIERNES. DEL 01 DE SERVICIO 7 $ 12,729.00 | $ 89,103.00 | $ - $ - $ 9,950.00 | $ 69,650.00 | $ 9,000.00 | $§ 63,000.00
JUNIO 2021 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2021.
SUBTOTAL $ 283,690.68 $ - $ 204,750.00 $ 217,000.00
LV.A $ 45,390.51 $ - $ 32,760.00 $ 34,720.00
TOTAL $ 329,081.19 $ - $ 237,510.00 $ 251,720.00
COSTO ESTIMADO POR EL AREA TECNICA IM/CCJ/SAL/01/2021| $ 210,875.00 [ $ 210,875.00 210,875.00 | $ 210,875.00
IMPORTE EN UMAS PARA EL EJERCICIO 2021 3165.48 2284.65 2421.33
PORCENTAJE DE VARIACION CON RELACION AL COSTO ESTIMADO ANTES DE LV.A. 34.53% -2.90% 2.90%
OBSERVACIONES
ELABORO EVISO
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DIRECTOR DE LA CASA DE LA CULTURA JURIDICA EN SALTILLO
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